
  
Постановление 

администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 

                                       от 08.10.2025 №1135 

 
О внесении изменения в постановление администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 24.03.2025 № 344  
 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона  
от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» 
  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ на территории городского округа «Город 
Йошкар-Ола», утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 24.03.2025 № 344 «Об утверждении 
административного регламента работы согласительной комиссии по 
согласованию местоположения границ земельных участков при 
выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола»  (в редакции постановления администрации 
городского округа  
«Город Йошкар-Ола» от 16.07.2025 № 780а) следующее изменение:  

слова «Покровский Л.К. – глава городского округа «Город  
Йошкар-Ола» Республики Марий Эл, председатель комиссии (по 
согласованию)» заменить словами «Кузьмин Е.П. – временно 
исполняющий полномочия главы городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Республики Марий Эл, председатель комиссии (по согласованию)». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра, председателя комитета по управлению муниципальным 
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Омарову Е.Е. 

 
Исполняющий обязанности 
  мэра города Йошкар-Олы                                                               В.Смирнов 
 

 
 
 
 


